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Milicz, 17.11.2014 .
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP14/2014

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe endoprotez stawu
biodrowego i kolanowego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1:
Pytania do pakietu nr 3: Endoproteza stawu kolanowego

Czy Zamawiajacy, celem zachowania zasad konkurencji i uzyskania najkorzystniejszej oferty, dopusci
poza parametrami SIWZ produkt réwnowazny: Endoproteza stawu kolanowego catkowita - anatomiczna.
Cze$¢ udowa cementowa anatomiczna lewa /prawa z wbudowang 3 stopniowa zewngtrzng rotacja,
dostepna w 8 rozmiarach dla kazdej ze stron: wykonana ze stopu Co-Cr lub wykonana z metalu (ZrNb),
ktorego zewnetrzna warstwa jest przeksztatcona w ceramike; przeznaczona dla pacjentéw uczulonych na
metal oraz mtodszych , aktywnych). Taca piszczelowa tytanowa antomiczna lewa/prawa dostgpna w 8
rozmiarach dla kazdej ze stron, gtadko polerowana ze specjalnym mechanizmem zatrzaskowym z wersji
cementowej. Element piszczelowy modularny z opcja zastosowania trzpieni przedtuzajacych diugsci
100mm oraz 150mm. Podktadki piszczelowe potowicze 10mm i 15m lub catkowite 5Smm, 10mm, 15mm.
Wktadka polietylenowa uniwersalna o grubosciach: 9, 11, 13, 15 i 18 mm sterylizowana w EtO.
umozliwiajaca zgiecie do 155 stopni. Do wyboru technika operacyjna: ACF (Anterior Cut First) lub DCF
(Distal Cut First).Oferowana w wersji z zachowaniem i wycigciem wigzadta PCL. Element rzepkowy
symetryczny i asymetryczny w 4 rozmiarach dla kazdego rodzaju. Instrumentarium umozliwiajgce
technike matoinwazyjng. Bloczki do przycinania kosci z prowadzeniem szczelinowym.
Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga produktéw okreslonych parametrami specyfikacji istotnych warunkéw

zméwienia i udzielonych odpowiedzi na pytania wykonawcéw dnia 17.11.2014 r.

YTA NR2:D kietu Nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci trzpien prosty, proporcjonalny, podwéjnie taperowany w opcjach kata
szyjkowo-trzonowego? Jakich wartosci katowych oczekuje Zamawiajacy?
Odpowied? Zamauwiagjqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci trzpien prosty, proporcjonalny, podwdjnie taperowany w opcjach kqta
szyjkowo-trzonowego, w wartosciach kqta 127°i 132°.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Czy Zamawiajacy wymaga dostepnosci zaréwno panewek otworowych (dla stabilizacji Srubami) jak
i bezotworowych 7
dpowiedZ Zamawigjacego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga dostepno$ci zaréwno panewek otworowych (dla stabilizacji
$rubami) jal i bezotworowych.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga panewek hemisferycznych czy z wbudowanym dodatkowym press-fitem....
réwnikowym dla zwiekszenia stabilno$ci mocowania? Jesli z wbudowanym brzeznym press-fitem - to
o jakiej warto$ci?
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owiedZ iajqce
Zamawiajgcy wymaga panewek z wbudowanym Press-fitem na obwodzie o wartoscil,5-2,0mm.

PYTANIE NR 5: Dotvczy Pakietu Nr 1:
Czy Zamawiajacy oczekuje wktadek symetrycznych czy asymetrycznych? Jesli asymetryczne to o jakiej
wartosci?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy oczekuje wktadek asymetrycznych o wartosci 10°.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 1:
Jakiego typu polietylenu wymaga Zamawiajacy?
Odpowied? Zamawigjacego:

Zamawiajgcy wymaga polietylenu wzmocnionego bez dodatku antyutleniaczy.

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga wktadek ceramicznych zabezpieczonych przed brzeznym uszkodzeniem przy
mocowaniu do wktadki?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga wkiadek ceramicznych zabezpieczonych przed brzeinym
uszkodzeniem przy mocowaniu do wktadki.

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Zamawiajgcy nie zamawia gtéw ceramicznych, wiec do jakiego typu artykulacji Zamawiajgcy oczekuje

wktadek ceramicznych?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajqcy wymaga zestawu wktadki wraz z glowq ceramicznq dla artykulacji ceramika-
ceramika. System wkitadéw ceramicznych rosnqcy wraz ze srednicq panewki. Zamawiajqgcy
modyfikuje formularz asortymentowo cenowy dotyczqcy Pakietu Nr 1 dodajqc pozycje gtowa
ceramiczna.

PYTANIE NR 9: Dotvczy Pakietu Nr 2:

Jaka powierzchnie powinien mie¢ trzpien?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Trzpien powinien mie¢ powierzchnie wysokopolerowangq.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 2:
Czy Zamawiajgcy wymaga aby trzpien byt wyposazony w centralizer
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajacy wymaga aby trzpien byl wyposazony w centralizer.

TANIE NR 11: Dotyczy Paki Nr 2:
Jakich dtugosci i wartoéci offsetu wymaga Zamawiajacy?
Odpowiedz Zamawigjacego:
Zamawiajgcy wymaga standardowo offset 35,5mm w dtugosci 125mm, oraz offset 37,5mm oraz
44,00mm w diugosci 150mm. Minimum 13 rozmiaréw w tym zakresie dlugosci i offsetow.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 2:

Jakiego zakresu rozmiaréw zewnetrznych wymaga Zamawiajacy i jak skalowanych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga rozmiaréw od minimum 44mm do 72mm wartosci zewngtrznej {ad
rozmiaru 44mm do rozmiaru 56mm skalowane co 1mm).
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ANIE NR 13: Dotyczy Pakietu N
Jakiego rodzaju svstemu lavage wymaga Zamawiajgcy - sterylny czy niesterylny?, o zasilaniu
zewne!Tznym czy av ‘onomic nym, wbudowanym? Jakiego rodzaju konicéwek wymaga Zamawiajacy?
Odpowiedz Zamuwiajqcego:
Zamawiajgcy wymaga catkowicie sterylnego systemu lavage, z wbudowanym zasilaniem.
Zamawiajgcy wymaga koricowek: szczotka dokanatowa, koricowka dopanewkowa. Zamawiajqcy
nie wymaga systemu odsysajqcego.

PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu

Jakiego typu system podawania cementu jest wymagany przez Zamawiajacego?

OdpovwviedZ Zamewigjqacego.
Zamawiajgcy wymaga zamknietego lub otwartego systemu podawania cementu w 2 opcjach
podawani cementu - tryb podstawowy - duza ilos¢ w szybkim tempie, oraz presuaryzacja (mato
pod duzym cisnieniem).

P I : Do Pakietu Nr 3:
[le rozmiaréw komponentu udowego minimalnie wymaga Zamawiajgcy?
iedZ Zamawiaj a:

Zamawiajgcy wymaga minimum 9 rozmiaréw komponentu udowego.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 3:
Ile rozmiaréw komponentu udowego minimalnie wymaga Zamawiajacy?

Odpowiedz Zamawigjqcego:

Zamawiajqcy wymaga minimum 9 rozmiaréw komponentu udowego.

PYTANIE NR 17: Dotyvczy Pakietu Nr 3:

Jakiego typu osiowania wymzga Zamawiajacy po stronie udowej i piszczelowej?
owied? Z. iaj i
Zamawiajqcy wymaga dla obu komponentéw osiowania srédszpikowego.

PYTANIE NR 18: Dotvezy Pakietu Nr 3:
Ile wysokoéci i dla jakich typéw wktadek wymaga Zamawiajacy?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zmawiajqcy wymaga wysokosci 8-24mm, dla opcji PS i CR.

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 3:
Z jakiego materia’u wymagane s3 element udowy i piszczelowy?
OdpowiedZ Zamawiajqgcego:

Zamawiajacy wymaga, by element udowy i piszczelowy byly ze stopu CoCr.

PYTANIE NE 20: Dotyczy Pakietu Nr 3:
Jak mocowana powinna hy¢ wktadka piszczelowa?

Odpowied7 Zamawigjacego:

Wktadka piszczelowa powinna byé mocowana obwodowo na catym obwodzie.

PYTANIE NR 21: Dotvezy Pakietu Nr 3:
Czy wktadka piszczelowa ma wymagang rotacje zewnetrzng - wewnetrzng?
0 iedZ Zam c
Tak, Zamawi "qncy wymuaga, aby wktadka piszczelowa posiadata rotacje zewngtrznq p_—
wewnetrzng = minimalnym zakresem ok. 20° w gtebokim zgieciu.
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NIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ oddzielnego typu ptyt piszczelowych do cel6w pierwotnych
i oddzi “In2go dla zastosowania przedtuzek i augmentacji?
Odpoiedz Zame wizjgcego:
Tak, Zmawiajqcy dopuszcza mozliwosé oddzielnego typu plyt piszczelowych do celéw
pierwotnych i oddzielnego dla zastosowania przedtuzek i augmentacji, ale kompatybilnych
z catym systemenm.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 3:
Czy Zamawiajacy wymaga jednoosiowego elementu udowego?

Odpowiedz Zamowiajacego:
Tak, Zamawiajocy wymaga jednoosiowego elementu udowego.

PYTANIE NR 24: Dotyczy Paldetu Nr 2:
Czy Zamaw/iajacy zgodzi sie na zaoferowanie korka polietylenowego w rozmiarach 9-19mm? Pozostate
zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie korka polietylenowego w rozmiarach 9-19mm
o pozostalych zapisach SIWZ bez zmian.

NIE NR 25:
Majac na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalnosci kar umownych prosze o wyjasnienie czy
Zamawiajgcy wyrazi zgodg na:
1. Dedanie do umowy postanowienia o brzmieniu:
,Suma naliczonvch kar umownych nie przekroczy 4,5 % wartos$ci umowy”?
2. Zmiane brzmienia § 7 ust. 1 pkt 3 i 4 wzoru umowy na nastepujgce:
3) 4 % wartoéci umownej - w razie odstagpienia przez Zamawiajagcego od Umowy z przyczyn
lezgcych po stronie Wykonawcy, w szczegdlnosci w przypadku:
- 3-krotnego niezrealizowania w terminie zaméwienia,
—  3-krotnego dostarczenia wadliwego przedmiotu zaméwienia.
4) 4% wartoéci umownej - w razie odstgpienia przez Wykonawce z przyczyn nie lezacych po
stronie Zamawiajgcego”
Odpowied? Zamawigjgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapiséw wzoru umowy. Zamawiajqcy
pozostawi zapisy bez zmian.

PYTANIE NR 26:

7 uwagi na planowang zmiane stawki VAT czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dodanie do umowy
postanowienia o nastepujgcym brzmieniu:
W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie kwot podatku VAT i cen brutto, cena netto
pozostanie bez zmian. Zmiana nastepuje z dniem wejécia w Zycie aktu prawnego zmieniajgcego
stawke. PowyZsza zmiane nie wymaga sporzadzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedz Zamowiagjqcego:
Zamawiajqcy informuje, ze zmian ta zostata zapisana w specyfikacji istotnych warunkéw
zméwienia. W zwigzku z powyzszym pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Powyisze postanowienia sq wigiqce do przetargu na dzieri 20.11.2014 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czesé¢ SIWZ.




